Протокол № 119
заседания Правления

СРО «БайкалРегионПроект»
г. Иркутск                                                         «07» мая 2015 г.
Присутствовали:

  Исполнительный директор СРО «БайкалРегионПроект» – Шибанова Наталья Александровна
Правление Партнерства:
	№
	Наименование организации
	Представитель организации

	1.
	АО «Иркутскгипродорнии»
	Генеральный директор Косяков Анатолий Яковлевич

	2.
	ООО «Сибирский Проектный институт»
	Генеральный директор  Готовский Иван Сергеевич

	3.
	ООО «Сибирский Институт Проектирования и Исследований»
	Представитель по доверенности Лохтин Сергей Константинович

	4.
	ООО «Предприятие Иркут-Инвест»
	Технический директор Петров  Виктор Владимирович

	5.
	АО Проектно-изыскательский институт «ИркутскЖилГорПроект»
	Генеральный директор Кузаков Дмитрий Николаевич

	6.
	АО «ИПСП»
	Заместитель ггенерального директора Березовский Павел Николаевич

	7.
	ОАО «Бурятгражданпроект»
	Генеральный директор Грязнова Наталья Ивановна

	8.
	ЗАО «Элси»
	Главный инженер проектного отдела Антипинская Юлия Анатольевна

	9.
	ЗАОр «НП Читагражданпроект»
	Генеральный директор Викулов Юрий Ефимович

Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 9 из 9 членов Правления – 100%.
Голосование ЗАО «Элси», ЗАОр «НП «Читагражданпроект» – заочное.
Председателем заседания единогласно избрали: Готовского Ивана Сергеевича.
  Секретарем заседания единогласно избрали: Шибанову Наталью Александровну.
Повестка дня:
1. Переоформление Свидетельств  о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, компаниям  ЗАО «Энергетические технологии» (АО «Энергетические технологии»), ЗАО Проектно-изыскательский институт «ИркутскЖилГорПроект» (АО Проектно-изыскательский институт «ИркутскЖилГорПроект»)  в связи с изменением правовой формы организаций.
      Переоформление Свидетельств  о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, компаниям  ЗАО «Энергетические технологии» (АО «Энергетические технологии»), ЗАО Проектно-изыскательский институт «ИркутскЖилГорПроект» (АО Проектно-изыскательский институт «ИркутскЖилГорПроект»)  в связи с изменением правовой формы организаций.
          СЛУШАЛИ: Исполнительного директора  СРО  «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. о переоформление Свидетельств  о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, компаниям                           ЗАО «Энергетические технологии» (АО «Энергетические технологии»), ЗАО Проектно-изыскательский институт «ИркутскЖилГорПроект» (АО Проектно-изыскательский институт «ИркутскЖилГорПроект»)    в связи с изменением правовой формы организаций.
           РЕШИЛИ: Внести соответствующие изменения и произвести замену ранее выданных  Свидетельств № 0111.4-2014-3812082002-П-46 от 25.09.2014 года ЗАО «Энергетические технологии» (АО «Энергетические технологии») и № 0055.8-2013-3808167398-П-46 от 31.10.2013 года ЗАО Проектно-изыскательский институт «ИркутскЖилГорПроект» (АО Проектно-изыскательский институт «ИркутскЖилГорПроект»)  допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

          ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 9, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0
Председатель заседания  ___________________ Готовский И.С.
Секретарь заседания _______________________ Шибанова Н.А.
PAGE
1